1

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17 августа  2016 г.                 г. Минеральные Воды                             № 25/121

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному                              избирательному округу № 4

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»,  территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному                              избирательному округу № 4  (Приложения  № 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Минераловодского городского округа  Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова